
ABNE080203

平成20年6月20日

お客さま各位

AIU保険会社

火災保険の確認調査にご協力ください

　2007年から2008年にかけて、弊社では、火災保険の契約に不適切な点がないかについての確認調査（建物の

構造級別の判定や割引の適用、保険金額の設定など）を実施しております。

　確認調査の結果、保険料に誤りがあったご契約につきましては、内容を訂正し、差額の保険料を返戻させてい

ただいております。

　保険料の誤りが判明したお客さまにつきましては、多大なご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げま

す。

確認調査のためにダイレクトメールをお送りさせていただいたお客さまのうち、弊社あてご回答をいただいてい

ない場合につきましては、引き続き確認調査を承っておりますので、以下のお問い合わせ先までご連絡いただき

ますようお願い申し上げます。

【お客さま専用お問合せ先】

契約内容確認サポートセンター

フリーダイヤル　０１２０－００５－５１２

（携帯電話からもご利用いただけます）

受付時間：　9:00～17:00（土・日・祝日を除く）

※ 旧AIU損害保険株式会社のお知らせになります。


